
Uchwała Nr XLVI/503/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 21 kwietnia 2009 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr VIII/97/2007 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 24 kwietnia 
2007 r., w sprawie nadania statutów jednostkom pomocy społecznej Miasta 
Nowego Sącza. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) oraz art. 20  
ust. 2, art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r., o finansach publicznych (Dz. U.  
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta 
Nowego Sącza uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
W załączniku nr 1 do Uchwały Nr VIII/97/2007 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  
24 kwietnia 2007 r., w sprawie nadania statutów jednostkom pomocy społecznej  
Miasta Nowego Sącza (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2007 r., Nr 500, poz. 3306 oraz  
z 2008 r., Nr 679, poz. 4702,  Nr 679, poz. 4703) wprowadza się następujące zmiany:  
1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(tj. Dz. U. z 2008 r., Nr 115, poz. 728 z późn. zm.)”. 
2. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej      

z dnia 19 października 2007 r. w sprawie placówek opiekuńczo-wychowawczych  
(Dz. U. Nr 201, poz. 1455)”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 
 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 

 
 


